ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	03 июля 2015 г.

	№  222/ 1402

ст. Тбилисская

О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Тбилисский район шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 Мальцевой Е.А.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тбилисская для регистрации Мальцевой Еленой  Алексеевной кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Тбилисский район шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 , в соответствии со ст. ст. 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Зарегистрировать Мальцеву Елену Алексеевну кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Тбилисский район шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 , на основании наличия необходимого количества достоверных и действительных подписей избирателей, собранных в его поддержку, а также иных документов, необходимых для регистрации кандидата.
Дата регистрации: 03 июля 2015 года, время: 10 часов 35 минут.
2. Выдать Мальцевой Е. А.  удостоверение кандидата установленного образца.
3. Передать в течение 48 часов в средства массовой информации, зарегистрированным на территории муниципального образования Тбилисский район, сведения о зарегистрированном кандидате.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Тбилисская Н.Н. Якушенко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                               Л. В. Еремина

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии                		                               Н. Н. Якушенко